
 
  
( Priimek in ime lastnika oz. zavezanca )         ( EMŠO )                          ( Davčna številka ) 
 
 
( naslov stalnega bivališča lastnika oz. zavezanca ) 
 
Telefon: 
 
Datum:                            
 
OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA 
cesta Goriške fronte 11 
Šempeter pri Gorici 
 
ZADEVA :   PRIJAVA PODATKOV oz. SPREMEMB ZA ODMERO NADOMESTILA ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
 
Podpisani lastnik nepremičnine oz. zavezanec za plačilo NUSZ prijavljam naslednje podatke oz. 
spremembe za odmero nadomestila v koloni 1: ( če ste zavezanec za več nepremičnin na drugih 
naslovih izpolnite tudi kolono 2 oz. dodajte podatke še za ostale nepremičnine ) 
                                                  kolona 1 :                                        kolona 2 :  
katastrska občina ( k.o.) : 
                                                                     
parcelna številka : 
 
naslov objekta : 
               
namen objekta : 
( npr. stanovanje, stan.hiša, vikend, garaža, 
         poslovni prostor )                  
koristna neto površina v m2 : 
 
začetek obremenitve : 
(datum začetka lastništva na objektu)       
V primeru, da ste postali lastnik oz. zavezanec v zadnjih štirih letih dopišite še podatke o prejšnjem 
zavezancu (ime, priimek, naslov)                                           
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       
                                                                                         podpis lastnika oz. zavezanca za NUSZ  
            
 
OPOZARJAMO Vas na določbo 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Šempeter-Vrtojba (Uradno glasilo št.5/2001), ki določa, da so zavezanci dolžni v 
roku enega meseca po nastanku spremembe lastniškega stanja nad nepremičnino, pa tudi vsako 
spremembo površine in namembnosti stavbe, ki je obremenjena z nadomestilom, javiti pristojni 
službi občinske uprave.Z denarno kaznijo se kaznuje za prekršek pravno osebo 200.000,00 SIT in 
odgovorno osebo pravne osebe 60.000,00 SIT ali posameznika, ki stori prekršek v zvezi s 
samostojnim delom 150.000,00 SIT plačevanja nadomestila, oz. je v prijavi navedel lažne podatke  
(20. člen navedenega odloka ) . 
V KOLIKOR IMATE POSLOVNE PROSTORE V STANOVANJSKIH OBJEKTIH IZPOLNITE TUDI 
PRIJAVO NA HRBTNI STRANI ( sledite dodanim NAVODILOM ), ČE JIH NIMATE PA HRBTNO 
STRAN NI POTREBNO IZPOLNITI !!                                                                                                              


